

REMIT TO  
RR 1 BOX 90 D  
HOXIE, KS 67740

SCHIPPERS OIL FIELD SERVICE L.L.C.

No 692

DATE 4-3-13 SEC. 4	RANGE/TWP. 16-25	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 4:50am	JOB FINISH 5:00am
LEASE Kelle		WELL # 1-4		COUNTY NESS	STATE KS

CONTRACTOR	American Eagle	OWNER			
TYPE OF JOB	Surface				
HOLE SIZE 12 1/4	T.D.	CEMENT	275x	60m 3% gel	2% gel
CASING SIZE 8 5/8	DEPTH	AMONT ORDERED			
TUBING SIZE	DEPTH				
DRILL PIPE	DEPTH				
TOOL	DEPTH				
PRES. MAX	MINIMUM	COMMON	275	@ \$15.50	\$4262.50
DISPLACEMENT 18661	SHOE JOINT	POZMIX		@	
CEMENT LEFT IN CSG. 15x		GEL	5	@ \$20.50	\$102.50
PERFS		CHLORIDE	10	@ \$53.00	\$530.00
		ASC		@	
EQUIPMENT				@	
				@	
PUMP TRUCK				@	
# 1	Cody			@	
BULK TRUCK				@	
# 1	Jay			@	
BULK TRUCK				@	
#				@	
		HANDLING	290x	@ \$2.10	\$609.00
		MILEAGE	40	@ .081x/mi	\$329.00
				TOTAL	\$6432.00

REMARKS	SERVICE			
Run 7 JTS of 8 5/8 casing and landing	DEPT OF JOB		@	
JT - Est Circulation with mud	PUMP TRUCK CHARGE	1	@ \$1050.00	\$1150.00
pump - Hooked up and mixed 275x	EXTRA FOOTAGE		@	
and disp 18661 of H2O!! shut in @	MILEAGE	40	@ \$8.00	\$320.00
300 psi.	MANIFOLD		@	
Cement did Circulate to surface!!	LMV	LMV	@ \$40.00	\$80.00
Thank 'you'!!			TOTAL	\$1450.00

CHARGES TO:	Berexco
STREET	STATE
CITY	ZIP

To: Schippers Oil Field Services L.L.C.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish staff to assit owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT	
	@
	@
	@
	@
	@
	TOTAL \$7882.00
TAX	
TOTAL CHARGE	
DISCOUNT (IF PAID IN 20 DAYS)	- 15%
	\$6699.70

SIGNATURE *Marty Mills* PRINTED NAME Marty Mills